Приложение 1
[image: ]
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК

РЕШЕНИЕ
     19 июля 2023 года                                                                                        № 60/360-7
г. Благовещенск

	О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов избирательных объединений, кандидатов на территории каждого избирательного участка в период подготовки и проведения выборов губернатора Амурской области

	Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 46 Закона Амурской  области «О выборах губернатора Амурской области» территориальная избирательная комиссия города Благовещенск
решила:

Предложить мэру города Благовещенска,  	выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов избирательных объединений, кандидатов на территории каждого избирательного участка в период подготовки и проведения выборов губернатора Амурской области в соответствии с приложением №1. (приложение №1	прилагается)

Заместитель председателя
избирательной
комиссии                                                                                                       Б.Е. Бурков

Секретарь избирательной
комиссии							                     	       Ю.А.  Миков

Предложения
 территориальной избирательной комиссии города Благовещенск
 по выделению мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка
	№ п/п
	Номер участка
	Местонахождение
избирательного участка
	Местонахождение
информационного носителя

	1.
	301

	Спортивно-оздоровительный комплекс «Юность», ул. Краснофлотская, 6
	На стадионе «Юность» (около футбольного поля)

	2.
	302

	Школа № 2 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Зейская, 30
	В районе перекрестка улиц Первомайская и Амурская (на остановке)

	3.
	303

	Школа № 2 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Зейская, 30
	В районе перекрестка улиц Ленина и Лазо

	4.
	304

	Школа № 14 города Благовещенска,
ул. Фрунзе, 57/59
	В районе перекрестка улиц Фрунзе и Пушкина (ул. Фрунзе, 48)

	5.
	305

	Школа № 2 города Благовещенска (корпус № 2), ул. Лазо, 41
	В районе перекрестка улиц Лазо и Зейская

	6.
	306

	Амурский педагогический колледж
(отделение № 3), ул. Зейская, 62
	В районе перекрестка улиц Зейская и Пушкина

	7.
	307

	Благовещенский финансово-экономический колледж (Благовещенский филиал Финуниверситета), ул. Чайковского, 87
	В районе ул. Лазо, 64 (около магазина), между улицами Амурская и Горького

	8.
	308

	Гимназия № 1 города Благовещенска (корпус № 2), ул. Чайковского, 14
	В районе ул. Ленина, 48 (на остановке), между улицами Чайковского и Пушкина

	9.
	309
	Амурский областной институт развития образования, ул. Пушкина, 44
	В районе ул. Ленина, 48 (на остановке), между улицами Чайковского и Пушкина

	10.
	310

	Школа № 12 города Благовещенска,
ул. Зейская, 89
	В районе ул. Амурская, 60 (перекресток улиц Амурская и Чайковская)

	11.
	311

	Амурский филиал морского государственного университета им. Г.И. Невельского,
ул. Краснофлотская, 83
	В районе ул. Ленина, 74 (между улицами Театральная и Политехническая)

	12.
	312

	Амурский колледж строительства и жилищно-коммунального хозяйства (отделение № 2), ул. Амурская, 97
	В районе ул. Амурская, 80 (на остановке), между улицами Театральная и Политехническая

	13.
	313

	Школа № 5 города Благовещенска,
ул. Театральная, 2
	В районе ул. Театральная, 30 (на остановке), между улицами Ленина и Зейская

	14.
	314

	Центр ветеранских объединений,
ул. Ленина, 97
	В районе перекрестка улиц Амурская и Кузнечная (около магазина «Наш универсам»)

	15.
	315
	Центр общественных объединений,
ул. Ленина, 80
	В районе перекрестка улиц Ленина и Кузнечная

	16.
	316

	Лицей № 11 города Благовещенска,
ул. Амурская, 151
	На остановке в районе ул. Горького, 136

	17.
	317

	Благовещенский государственный педагогический университет, ул. Ленина, 104
	На остановке в районе ул. Ленина, 123

	18.
	318

	Административное здание (министерство образования и науки Амурской области),
ул. Шимановского, 8
	В районе перекрестка улиц Островского и Зейская

	19.
	319

	Административное здание (администрация города Благовещенска), ул. Ленина, 108/2
	В районе ул. Амурская, 160 (на остановке)

	20.
	320

	Амурская областная филармония,
ул. Пионерская, 1
	В районе ул. Ленина, 157 (на остановке), между улицами Пионерская и Шевченко

	21.
	321

	Центр эстетического воспитания детей города Благовещенска имени В.В. Белоглазова, пер. Св. Иннокентия, 4
	На остановке в районе ул. Ленина, 130

	22.
	322

	Общежитие Амурского педагогического колледжа (отделение № 4),
ул. Амурская, 223/1
	На остановке в районе ул. Калинина, 41

	23.
	323

	Гимназия № 1 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Калинина, 13
	В районе перекрестка улиц Ленина и Комсомольская (на остановке)

	24.
	324

	Школа № 26 города Благовещенска,
ул. Комсомольская, 21
	На остановке в районе ул. Калинина, 38

	25.
	325
	Школа № 26 города Благовещенска,
ул. Комсомольская, 21
	В районе ул. Мухина, 18 (между улицами Зейская и Амурская)

	26.
	326

	Городской дом культуры,
ул. Ленина, 144
	На остановке в районе ул. Ленина, 191

	27.
	327

	Лицей № 6 города Благовещенска (корпус № 2), ул. Зейская, 297
	В районе перекрестка улиц Горького и Новая (на остановке)

	28.
	328

	Стадион «Амур» (легкоатлетический манеж), ул. Ленина, 160
	На остановке в районе ул. Ленина, 158

	29.
	329
	Стадион «Амур», ул. Ленина, 160
	В районе перекрестка улиц Зейская и Больничная (на остановке)

	30.
	330

	Школа № 22 города Благовещенска (корпус № 2), ул. Ленина, 196
	В районе ул. Ленина, 178

	31.
	331

	Школа № 22 города Благовещенска,
ул. Ленина, 196
	В районе ул. Ленина, 192/2

	32.
	332

	Амурский колледж сервиса и торговли
(отделение № 2), ул. Ленина, 297
	В районе ул. Ленина, 283

	33.
	333

	Амурский колледж сервиса и торговли (отделение № 2), ул. Ленина, 297
	В районе перекрестка улиц Нагорная и Красноармейская

	34.
	334
	Филиал МАУК "ЦКС БМО" клуб
с. Верхнеблаговещенское, с.Верхнеблаговещенское, ул. Ленина, 58
	В районе ул. Ленина, 21/1,
с. Верхнеблаговещенское

	35.
	335

	Амурский педагогический колледж
(отделение № 1), ул. Красноармейская, 53
	По ул. Чайковского, между улицами Октябрьская и Северная

	36.
	336
	Общежитие Амурского колледжа транспорта и дорожного хозяйства,
ул. Чайковского, 97/1
	В районе ул. Чайковского, 90 (на остановке), между улицами Красноармейская и Октябрьская

	37.
	337

	Школа № 17 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Свободная, 33
	В районе перекрестка улиц Чехова и Чайковская

	38.
	338

	Дальневосточный государственный аграрный университет, ул. Политехническая, 86
	В районе ул. Театральная, 94, между улицами Октябрьская и Красноармейская

	39.
	339

	Дальневосточный государственный аграрный университет, ул. Красноармейская, 56, 6-й корпус
	В районе ул. Театральная, 94, между улицами Октябрьская и Красноармейская

	40.
	340

	Дальневосточный государственный аграрный университет, ул. Красноармейская, 56, 6-й корпус
	На остановке в районе ул. Горького, 112

	41.
	341

	Амурская государственная медицинская академия, ул. Горького, 95
	В районе перекрестка улиц Октябрьская и Кузнечная

	42.
	342

	Амурский областной институт развития образования, ул. Северная, 107
	В районе перекрестка улиц Театральная и Ломоносова (на остановке)

	43.
	343

	Амурский областной Дом народного творчества, ул. Горького, 129
	На остановке в районе ул. Горького, 101

	44.
	344
	Амурский областной институт развития образования, ул. Октябрьская, 155
	В районе ул. Октябрьская, 130, между улицами Островского и 50 лет Октября

	45.
	345

	Алексеевская гимназия города Благовещенска,
ул. Горького, 153
	В районе перекрестка улиц 50 лет Октября и Красноармейская (на остановке)

	46.
	346

	Амурский колледж строительства и жилищно-коммунального хозяйства (отделение № 1),
ул. Красноармейская, 157
	В районе перекрестка улиц Октябрьская и Пионерская

	47.
	347

	Школа № 27 города Благовещенска,
ул. Ломоносова, 154
	В районе перекрестка улиц 50 лет Октября и Ломоносова

	48.
	348

	Амурский колледж искусств и культуры,
ул. Горького, 157
	В районе ул. Красноармейская, 122 (на остановке), между улицами Шевченко и Б.Хмельницкого

	49.
	349

	Амурский аграрный колледж,
ул. Красноармейская, 161
	На остановке в районе ул. Калинина,75

	50.
	350

	Благовещенская объединенная техническая школа ДОСААФ России,
ул. Калинина, 103
	На остановке в районе ул. Калинина, 105

	51.
	351

	Благовещенская объединенная техническая школа ДОСААФ России,
ул. Калинина, 103
	На остановке в районе ул. Калинина, 82/2

	52.
	352

	Лицей № 6 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Горького, 233
	В районе перекрестка улиц Горького и Артиллерийская

	53.
	353

	Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 7,
ул. Загородная, 54
	В районе ул. Красноармейская, 194 (на остановке), между улицами Загородная и Больничная

	54.
	354
	Детская поликлиника № 4,
ул. Больничная, 45/1
	На остановке в районе ул. Мухина, 100

	55.
	355

	Судостроительный завод имени Октябрьской революции,
ул. Пушкина, 189
	В районе перекрестка улиц Чайковского и Пушкина (на остановке)

	56.
	356

	Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»,
ул. Рабочая, 95
	В районе ул. Островского, 143/2 – ул. Рабочая

	57.
	357

	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Амурской области, ул. Заводская, 87
	В районе ул. 50 лет Октября – железнодорожный  вокзал

	58.
	358

	Административное здание, ул. Рабочая, 180/4
	В районе перекрестка улиц Тенистая и Б.Хмельницкого (на остановке около базы ОПС)

	59.
	359

	Муниципальное предприятие г. Благовещенска «Автоколонна  № 1275», ул. Калинина, 114
	На остановке в районе ул. Калинина, 127/1

	60.
	360

	Муниципальное предприятие г. Благовещенска «Автоколонна  № 1275», ул. Калинина, 114

	На остановке в районе ул. Калинина, 114/1

	61.
	361

	Муниципальное предприятие г. Благовещенска «Автоколонна  № 1275», ул. Калинина, 114
	На остановке в районе ул. Мухина, 116

	62.
	362
	Школа № 17 города Благовещенска (корпус № 2), ул. Чайковского, 175
	В районе ул. Чайковского, 203

	63.
	363

	Центральные электрические сети (филиал ОАО «ДРСК»), ул. Театральная, 179
	В районе ул. Театральная, 179 (на остановке)

	64.
	364

	Амурский кадетский корпус имени Героя Советского Союза генерал-майора Ю.В. Кузнецова, ул. Театральная, 185
	В районе перекрестка улиц Театральная и Почтовая

	65.
	365

	Школа № 10 города Благовещенска,
ул. Трудовая, 182
	В районе перекрестка улиц Кузнечная и Широкая (ул. Кузнечная, 204, около магазина)

	66.
	366

	Подразделение санитарной очистки и озеленения МКП «ГСТК», ул. Широкая, 61
	В районе ул. 50 лет Октября, 201/3, между улицами Перспективная и Текстильная

	67.
	367

	Амурский колледж сервиса и торговли (отделение № 3), ул. Островского, 273
	В районе перекрестка улиц Островского и Кольцевая (на остановке)

	68.
	368

	ОАО «Гидроэлектромонтаж»,
ул. Пионерская, 204
	В районе ул. Текстильная, 112
(магазин «Кэш Кэрри»)

	69.
	369

	Муниципальная библиотека «Дом семьи»,
ул. Пионерская, 157
	В районе перекрестка улиц 50 лет Октября и Кольцевая (на остановке)

	70.
	370

	Гимназия № 25 города Благовещенска
(корпус № 1), ул. Калинина, 130/2
	В районе Игнатьевского шоссе, 3 (на остановке)

	71.
	371

	Центр эстетического воспитания детей города Благовещенска имени В.В. Белоглазова (структурное подразделение «Радуга»), ул. Дьяченко, 5/3
	В районе остановки по ул. Дьяченко, 1

	72.
	372

	Художественная школа, Игнатьевское шоссе, 5
	На остановке в районе Игнатьевское шоссе, 12/6

	73.
	373

	Гимназия № 25 города Благовещенска
(корпус № 2), ул. Дьяченко, 4
	На остановке в районе ул. Институтская, 6

	74.
	374

	Муниципальная библиотека имени Б.Машука,
ул. Институтская, 10/1
	В районе ул. Институтская, 3

	75.
	375

	Школа № 13 города Благовещенска,
ул. Кантемирова, 6/2
	В районе перекрестка улиц Студенческая и Институтская (ул. Студенческая, 20)

	76.
	376

	Школа № 28 города Благовещенска,
ул. Студенческая, 43/3
	В районе перекрестка улиц Кантемирова и Институтская (ул. Кантемирова, 14)

	77.
	377
	Школа № 28 города Благовещенска,
ул. Студенческая, 43/3
	В районе ул. Кантемирова, 20 (на остановке)

	78.
	378

	Амурский государственный университет,
Игнатьевское шоссе, 21
	В районе перекрестка Игнатьевского шоссе и улицы Студенческая

	79.
	379

	Амурский государственный университет,
Игнатьевское шоссе, 21, 5-й корпус
	В районе ул. Институтская, 26 (на остановке)

	80.
	380

	Школа № 16 города Благовещенска
(Центр дополнительного образования),
ул. Студенческая, 28
	В районе ул. Студенческая, 28 (между улицами Институтская и Воронкова)

	81.
	381

	Школа № 16 города Благовещенска,
ул. Институтская, 15
	В районе ул. Василенко, 26 (на остановке)

	82.
	382

	Школа № 16 города Благовещенска
(Центр дополнительного образования),
ул. Василенко, 11/3
	В районе ул. Воронкова, 22 (на остановке)

	83.
	383

	Всероссийский научно-исследовательский институт сои, Игнатьевское шоссе, 19
	В районе Игнатьевского шоссе, 18

	84.
	384
	Всероссийский научно-исследовательский институт сои, ул. Василенко, 5
	В районе ул. Василенко, 7/1 (на остановке)

	85.
	385

	Школа № 16 города Благовещенска (корпус № 2), Игнатьевское шоссе, 27
	В районе ул. Воронкова, 26 (на остановке)

	86.
	386

	Дом культуры села Плодопитомник,
ул. Центральная, 1
	Село Плодопитомник, ул. Центральная, 4 (около магазина)

	87.
	387
	Административное здание, Аэропорт, 5
	На остановке в п. Аэропорт

	88.
	389

	Школа № 15 города Благовещенска (корпус № 1), ул. Театральная, 276
	В районе перекрестка улиц Зеленая и Кузнечная (ул. Зеленая, 6)

	89.
	390
	Амурский медицинский колледж,
 ул. Зеленая, 30
	В районе пересечения улиц Строителей и Муравьева-Амурского

	90.
	391
	Амурский колледж транспорта и дорожного хозяйства (отделение № 1), ул. Строителей, 107
	В районе пересечения улиц Строителей и Муравьева-Амурского

	91.
	392

	Центр библиотечного обслуживания незрячих и слабовидящих, пер. Южный, 2
	В районе перекрестка улицы Морозова и переулка Южный

	92.
	393

	Здание, ул. Школьная, 7
	В районе перекрестка улиц Песчаная и Школьная (на остановке)

	93.
	394
	Муниципальная библиотека «Солнечная», ул. Пограничная, 124/3
	В районе ул. Пограничная, 124/2 (на остановке)

	94.
	395

	Дом культуры села Садовое, с. Садовое,
ул. Юбилейная, 13
	Около административного здания территориального отдела села Садовое, с. Садовое, ул. Садовая, 2

	95.
	396

	Школа № 23 города Благовещенска (корпус № 2), п. Моховая Падь
	п. Моховая Падь (в районе магазина, Литер - 19)

	96.
	397

	Школа № 23 города Благовещенска (корпус № 1), п. Моховая Падь
	п. Моховая Падь (на остановке в районе магазина по ул. Горная, 27)

	97.
	398
	Дом культуры села Белогорье,
ул. Релочная, 22
	с. Белогорье, в районе ул. Релочная, 22

	98.
	399

	Школа № 24 города Благовещенска (корпус № 1), с. Белогорье, ул. Заводская, 18
	с. Белогорье, в районе ул. Заводская, 7 (на остановке)

с. Белогорье, в районе магазина по ул. Заводская, 3

image1.emf